
                 Αθήνα, 29/08/2014 

                 Αρ. Πρωτ: 19505 

 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ω Ν  

 

Της 30ης Συνεδρίας της 28/08/2014 της Επιτροπής Έρευνας του Γεωπονικού Πανεπιστημίου 

Αθηνών. 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ:  Κ. Κατσιμπρινάκη 

 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΕΩΣ   

1. Νέα Προγράμματα. 

2. Έγκριση Προϋπολογισμών Προγραμμάτων. 

3. Έγκριση Τροποποιήσεων Προϋπολογισμών Προγραμμάτων. 

4. Οικονομική Διευκόλυνση Προγραμμάτων. 

5. Έγκριση Δαπανών. 

6. Έγκριση Αναθέσεων Έργου. 

7. Παράταση Προγραμμάτων. 

8. Προμήθειες Δημοσίου και Προσκλήσεις Φυσικών Προσώπων σε ΕΣΠΑ και άλλα έργα. 

9. Επιχορήγηση Μετακινήσεων Μεταπτυχιακών Φοιτητών. 

10. Έγκριση Προϋπολογισμού ΕΛΚΕ ΓΠΑ Οικονομικής Χρήσης 2015. 
11. Τροποποίηση Οδηγού Διαχείρισης ΕΛΚΕ ΓΠΑ. 
12. Διάφορα. 

 

Θέμα 8.2.Β. Πρακτικά Αξιολόγησης Προσκλήσεων Φυσ. Προσώπων Προγραμμάτων ΕΣΠΑ 

 

Η Επιτροπή έχοντας υπόψη: 

α) Τις διατάξεις της αριθ. ΚΑ/679/22-8-96 Κοινής Υπουργικής Απόφασης   

β) Τα σχετικά έγγραφα των Επιστ. Υπευθύνων  

γ) Τη σχετική εισήγηση του Προέδρου της Επιτροπής κ. Γ. Παπαδάκη, Καθηγητή,     

 

αποφασίζει, εγκρίνει ομόφωνα: 

 

Την πρόταση της Επιτροπής Αξιολόγησης για την κάλυψη θέσεως ενός (1) ατόμου της 

πρόσκλησης με αρ. πρωτ. 17727/30-07-2014, στο πλαίσιο του έργου με τίτλο 

«Λειτουργικότητα Ερευνητικών Προγραμμάτων στο ΓΠΑ», που χρηματοδοτείται από τα 

Αποθεματικά ΕΛΚΕ ΓΠΑ και με Επιστημον. Υπεύθ.  τον κ. Γ. Παπαδάκη, Καθηγητή.  

Σύμφωνα με το πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης, δύο (2) άτομα υπέβαλαν εμπρόθεσμα 

αιτήσεις υποψηφιότητας ενδιαφερομένων των οποίων τα προσόντα και η εμπειρία 

αξιολογήθηκαν βάση της βαθμολόγησης των απαιτούμενων προσόντων - κριτηρίων της 

ανωτέρω θέσης και των αρχών της ίσης μεταχείρισης και της μη διάκρισης.  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 

 

 

 

 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ: 

1. Γ. Παπαδάκης, Πρόεδρος 

2. Μ.Παπαφωτίου, μέλος 

3. Ι.Μπιζέλης,μέλος 

4. Γ.Σταμάτης, μέλος 

5. Ι.Κούρτη, μέλος 
 

1. Χ.Κασίμης, μέλος 

2. Γ. Ι. Νυχάς, μέλος 
 

ΑΔΑ: ΨΞΓΝ46Ψ8Ζ6-ΠΣΚ



Συνεπώς η Επιτροπή Αξιολόγησης ενέκρινε την πρόταση του κ. Πολυχρονίδη Περικλή και την 

υπογραφή της σύμβασής του μετά την ανάρτηση για πέντε (5) ημερολογιακές ημέρες των 

αποτελεσμάτων και την εξέταση τυχόν ενστάσεων. 

 

    

 

   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

  Γ.ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ                                                           Κ. ΚΑΤΣΙΜΠΡΙΝΑΚΗ  

 

Ακριβές Aπόσπασμα Πρακτικών Επιτροπής 

Αθήνα, 29/08/2014 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ 

 

 

 

 

Κ. ΚΑΤΣΙΜΠΡΙΝΑΚΗ 

ΑΔΑ: ΨΞΓΝ46Ψ8Ζ6-ΠΣΚ


		2014-08-29T15:43:35+0300
	Athens




